Перевалькому районному суду

истца

         __________________________

проживаю:

__________________________

паспорт:

__________________________

__________________________

Номер телефона

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В производстве Перевальского районного суда находилось

гражданское дело № _________ по заявлению ________ к

_________ о _____________________________________________.

(суть дела)

Прошу выдать из материалов данного гражданского дела

следующие документы: ____________________________________.

Документы мне нужны для составления искового заявления.

(Число)    (Подпись)   (Ф.И.О.)

Перевалькому районному суду

осужденного

         __________________________

проживаю:

__________________________

паспорт:

__________________________

__________________________

Номер телефона

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копию приговора суда вынесенный по

уголовному делу по моему обвинению по ч.__ ст.___ УК

Украины/ЛНР.

Приговор вынесен в ___ году.

Копия мне необходима для (указать для чего нужна копия).

(Число)    (Подпись)   (Ф.И.О.)

Перевалькому районному суду

истца

         __________________________

проживаю:

__________________________

паспорт:

__________________________

__________________________

Номер телефона

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копию решения суда вступившее в законную

силу по гражданскому делу №_________ по иску ______________к

____________ о расторжении брака.

(Число)    (Подпись)   (Ф.И.О.)

Перевалькому районному суду

Потерпевшей

         __________________________

проживаю:

__________________________

паспорт:

__________________________

__________________________

Номер телефона

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В производстве Перевальского районного суда находится

уголовное дело № ________ по обвинению

________________________, в совершении преступления

предусмотренного ч.__ ст.__ УК Российской Федерации, по

которому я являюсь потерпевшей.

Прошу выдать мне для ознакомления материалы уголовного

дела № _________ и снятия с него фото - копий собственными

техническими средствами.

(Число)    (Подпись)   (Ф.И.О.)

Перевалькому районному суду

правонарушителя

         __________________________

проживаю:

__________________________

паспорт:

__________________________

__________________________

Номер телефона

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу приобщить к материалам дела об административном

правонарушении № ___________ о привлечении меня к

административной ответственности, квитанцию об уплате

назначенного мне штрафа № ______ от _________ года на сумму

___ рос. руб.

(Число)    (Подпись)   (Ф.И.О.)